Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:

Ime artikla:

Tip baterije:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

32.078.20

MAJORKA

MAJORKA, baterijska lampa (9 led), plava
3 x AAA, baterije nisu uklju¢ene u proizvod

@ 2.5 x8.8cm

0.0372 kg

0.0392 kg

184

200/50/1

0.25 mx0.35 mx0.34 m
7.84 kg
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851310000000
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